
 
 
 
 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 
 
 

 
Prot. n. 3782 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento Prot. n. 3101 del 05.10.2017; 

PRESO ATTO che alla scadenza del bando alcuni posti sono risultati ancora disponibili;  

CONSIDERATO l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 

CONSIDERATA la richiesta di proroga avanzata dal Prof. Emiro Endrighi, Direttore del Master, in data 

20.11.2017; 

TENUTO CONTO che il Master Universitario in oggetto rappresenta un percorso formativo volto a favorire 

l’ampliamento dell’offerta formativa dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 

 
DISPONE 

 
Articolo 1 - E’ disposta la proroga del bando del Master di I livello in “Valorizzazione delle tipicità 

agroalimentari ed enogastronomiche” - a.a. 2017/2018 -, con possibilità di presentare le domande di 

ammissione fino al giorno 18 dicembre 2017, entro le ore 13,00; 

Articolo 2 – Le modalità di selezione sono confermate all’art. 1 del suddetto bando. 

Modena, 22 novembre 2017 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 
F.to (Prof.ssa Daniela QUAGLINO) 

 


